

Znak TI/1171/2012

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego:

„Odbudowa skarpy ziemnej wokół zbiorników na wodę pitną na hydroforni centralnej zlokalizowanej przy ul. Polskiej Organizacji Wojskowej w Sandomierzu”

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnika przetargu:

Pytanie 1. Element ST-05 ZABEZPIECZENIE PRZECIWWILGOCIOWE ZBIORNIKA

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o wykonanie nowej izolacji przeciwwilgociowej 2x papa termozgrzewalna (OPIS TECHNICZNY 1.5.2,1.5.3), ora izolację typu ciężkiego 2xpapa na lepiku na gorąco jako zabezpieczenie ścian zewnętrznych – str. 5 OPISU TECHNICZNEGO.?

Pozycje Przedmiaru robót 5.1.1 obejmuje tylko „Naprawę powierzchni pionowych zbiorników pod założenie nowej izolacji przeciwwilgociowej. System naprawczy PCC Schomburg w ilości 362,2296 m²-

Pozycja Przedmiaru robót 5.1.2 obejmuje tylko „Wykonanie izolacji z folii kubetkowej – warstwa ochronna izolacji przeciwwilgociowej przy komorach zbiornika w ilości 33,66 m

Odpowiedź

W pozycjach przedmiaru 5.1.1 oraz 5.1.2 robót należy doliczyć wykonanie izolacji 2xpapa termozgrzewalna w ilościach odpowiednio 362,2296m² oraz 33,66m².

Pytanie 2. Element ST – 02 ROBOTY ZIEMNE

Prosimy o sprecyzowanie jakiej frakcji kruszywo należy dostarczyć do niwelacji skarp
Przedmiar robót pozycja 2.1.1

Odpowiedź

Należy zastosować pospółki o frakcji uziarnienia od 0,075 mm do 63 mm, frakcja żwirowa i kamienista w pospółce pomiędzy 10 a 30%.